
UnivIS - Raumplan F255 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2005

Kunstpsychologie
Voigt

Spanisch für den
Beruf I - B (Frau
Alcalá Penadés)

Alcalá Penadés

Pop-Up
Lutz

Di
18.10.2005

Freie
Komposition;
aleatorische
Techniken;

Schulte

Kunst und
Literatur im
Kontext

Eggenhofer

Comic
Link

Kunst in der
ersten Hälfte des
20. Jahrhunderts,
Kunstgeschichte
im Überblick
(Teil 7)

Eggenhofer

Mi
19.10.2005

Planung und
Analyse von
Unterricht
(praktikumsbegleitend
und
-vorbereitend
für Grund-,
Haupt-, Real-
und Berufliche
Schulen)

Eggenhofer

Zum ästhetischen
Verhalten in
Kindheit,
Pubertät und
Jugendalter

Eggenhofer

Menschliche
Gestalt /
Einführung

Link

Menschliche
Gestalt /
Fortgeschrittene

Link

Do
20.10.2005

Grundlagen des
flächigen
Gestaltens

Eggenhofer

Erklärendes
Zeichnen

Fallenbacher

Fr
21.10.2005

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Stand: Samstag, 03 August 2024 06:31:30


