UnivIS - Raumplan F255

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2005	Di 18.10.2005	Mi 19.10.2005	Do 20.10.2005	Fr 21.10.2005
08:00					
09:00					
10:00	Kunstpsychologie Voigt	Freie Komposition;		Grundlagen des flächigen	
11:00		aleatorische Techniken; Schulte	Planung und Analyse von Unterricht (praktikumsbegleitund -vorbereitend	Gestaltens <i>Eggenhofer</i>	
12:00		Kunst und Literatur im Kontext Eggenhofer	für Grund-, Haupt-, Real- und Berufliche Schulen) Eggenhofer	Erklärendes Zeichnen Fallenbacher	
13:00					
14:00	Spanisch für den Beruf I - B (Frau Alcalá Penadés)	Comic Link	Zum ästhetischen Verhalten in Kindheit,		•
15:00	Alcalá Penadés		Pubertät und Jugendalter Eggenhofer		
16:00	Pop-Up Lutz	Kunst in der ersten Hälfte des 20. Jahrhunderts,	Menschliche Gestalt / Einführung		
17:00		Kunstgeschichte im Überblick (Teil 7) Eggenhofer	Link		
18:00			Menschliche Gestalt / Fortgeschrittene		
19:00			Link		